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 Opetushallituksen koordinoima Euroopan Unionin Erasmus+-ohjelma 

tarjoaa nuorille, opiskelijoille ja aikuisille mahdollisuuksia 
kansainvälistymiseen ja rahoitusta kouluttautumiseen, opiskeluun ja 
harjoitteluun ulkomailla. Lisäksi ohjelma tarjoaa oppilaitoksille ja 
organisaatiolille mahdollisuuden tehdä yhteistyötä kansainvälisten 
kumppaneidensa kanssa. 

 
 Jämsän lukiolle myönnettiin vuonna 2023 Erasmus+-akkreditointi. Tämä 

tarkoittaa sitä, että lukiolle myönnetään vuoteen 2027 asti vuosittain 
avustus kansainvälisten hankkeiden toteuttamiseen. Jämsän lukio on siten 
sitoutunut järjestämään pitkäjänteisesti sekä Erasmus+-laatustandardien 
ja painopisteiden mukaisesti monipuolista kansainvälistä toimintaa. 
Avustuksesta maksetaan kauden alussa 80 % ja hyväksytyn loppuraportin 
jälkeen 20 %. 

 
 Jämsän kaupungin lukiokoulutus sain vuonna 2024 Erasmus+-

hankeavustuksen 19 604 € käytettäväksi henkilöstön ja opiskelijoiden 
liikkuvuuksiin. Hankkeen omarahoitusosuutta on käytetty opettajien 
sijaiskustannuksiin ja päivärahoihin Erasmus+-matkojen ajoilta. 

 
 Erasmus+-avustuksen mahdollistamana Jämsän lukiokoulutus toteutti 

kaksi opiskelijoiden matkaa. Matkoille lähti yhteensä 23 opiskelijaa ja neljä 
ohjaavaa opettajaa. Yhteistyökouluilla Ranskan Bordeaux’ssa ja 
Alankomaissa Dorenweerdissa toteutettujen liikkuvuuksien teemat 
liittyivät lukiokoulutuksen opetussuunnitelman painopistealueisiin ja 
Erasmus+-teemoihin hyvinvointi sekä sosiaalinen, kulttuurinen ja 
ekologinen kestävyys. Alunperin kaudelle suunnitellut opettajien 
täydennyskoulutukset ja job shadowing päätettiin siirtää seuraavalle 
kaudelle, koska haluttiin priorisoida opiskelijoiden ryhmäliikkuvuuksia ja 
niihin mukaan mahdollisimman paljon osallistujia. 

 
 Jämsän lukiokoulutuksen kansainvälisyysstrategia sekä Erasmus+-

hankkeen tavoitteet toteutuivat seuraavasti: 
  

1. Opiskelijoiden sekä henkilöstön kansainvälisyystaidot kehittyivät 
toiminnan lisääntyessä 

2. Opiskelijoiden osallisuus kansainvälisyystoiminnassa lisääntyi 
3. Opiskelijoiden kielitaito vahvistui ja monipuolistui 
4. Lukiokoulutuksen kestävyys- ja ilmastotyötä edistettiin 
5. Digitaalisuutta pystyttiin hyödyntämään opetuksessa, oppimisessa 

sekä projektinhallinnassa paremmin 
 



Erasmus+-hanke pysyi hyvin budjetissa, koska lennot ja junamatkat 
pystyttiin varaamaan hyvissä ajoin etukäteen ja isäntäperheissä 
majoittautuminen Alankomaissa ja Ranskassa säästi kustannuksia. 
Matkojen jälkeen toukokuussa 2025 päätettiin kauden 2024-2025 jäljellä 
olevan avustuksen siirtämisestä kaudelle 2025-2026. Lisäksi kauden 2024-
2025 loppuraportin tarkistuksen jälkeen joulu-tammikuussa avustusta on 
maksatuksessa vielä 20 % myönnetystä summasta  eli 3 920 €. 
 
Uusi Erasmus+-hankekausi on alkanut 1.6.2025 ja se jatkuu 31.8.2026 asti. 
Kaudelle on myönnetty avustusta yhteensä 29 766 €. Avustuksen 
puitteissa on tarkoitus toteuttaa kahden opiskelijan 3:n ja 6:n viikon 
yksilöliikkuvuus Bodenissa Ruotsissa, jonne matkustetaan maata pitkin 
sekä yhden opiskelijan yksilöliikkuvuus Ranskassa (kesto 2 viikkoa).  
 
Lisäksi tavoitteena on toteuttaa kaksi opiskelijoiden ryhmäliikkuvuutta, 
toinen Ranskan Bordeaux’hon sekä toinen Saksaan Schweriniin, jonne on 
tarkoitus matkustaa maata pitkin. Näille matkoille on lähdössä yhteensä 22 
opiskelijaa ja ohjaavia opettajia yhteensä neljä. Lisäksi ohjelman 
mahdollistamana on lähdössä yksi matematiikan opettaja Itävaltaan ja 
toinen opettaja Unkariin varjostamaan toisen Erasmus+-maan kollegan 
työtä (job shadowing-vaihto) sekä tutustumaan sikäläiseen matematiikan 
ja luonnontieteiden opetukseen sekä koulujärjestelmään. 
 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori  Sini Käkönen selvitti asiaa 
kokouksessa. 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö § 26 
 Sivistyslautakunta päättää kehittämishankkeisiin osallistumisesta 
 talousohjelman mukaisesti 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Erasmus+-hankkeen selvityksen. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen poistui asian käsittelyn 
jälkeen klo 17.13. 

 


